АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2011                                                                            № 420
г. Балаково

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги по подготовке технической документации для согласования переустройства                             и (или) перепланировки жилого помещения для физических лиц                       и подготовке документов для  перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение для физических и юридических лиц, оказываемые муниципальным учреждением муниципального образования город Балаково «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги по подготовке технической документации для согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения для физических лиц и подготовке документов для перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение для физических и юридических лиц, оказываемые муниципальным учреждением муниципального образования город Балаково «Управление жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление            в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение

к постановлению администрации города Балаково

от 11 мая 2011г. № 420

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги по подготовке технической документации для согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения для физических лиц и  подготовке документов для  перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения
в жилое помещение для физических и юридических лиц, оказываемые муниципальным учреждением муниципального образования город Балаково «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	№
п/п
	Наименование услуг
	Цена, руб.

	1.
	Себестоимость услуги по подготовке технической документации для согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения для физических лиц (упрощенная перепланировка)
	669,00

	2.
	Себестоимость услуги по подготовке технической документации для согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения для физических лиц (сложная перепланировка)
	1002,00

	3.
	Себестоимость услуг по подготовке документов для  перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение для физических и юридических лиц
	1170,00

Начальник управления экономики                                         Е.В. Молошина